
2024 年 3 月吉日 

 

人事採用ご担当者 様 

日本義肢装具教育者連絡協議会 

会長 本田 智裕 

 

新卒義肢装具士求人に関する企業ＰＲ文書・動画の募集について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。いつも義肢装具士養成教育ならびに学生の就職に

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年 4 月採用分の新卒義肢装具士求人に関しまして、引き続き企業情報やＰＲ動画等の募集を

行うことになりました。もし、就職活動中の学生にとって参考になる企業情報等がございましたら、下記手順に

従って文書・動画ファイルをご提出くださいませ。 

求人票では伝えきれないメッセージを学生に届ける貴重な機会ですので、ぜひ積極的なご活用をよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

ファイル提出手順 

下記 URL にアクセスし、画面の説明に従ってファイルをアップロードして下さい。 

https://bit.ly/3flbVG5 ※l は小文字の L です。 

注意事項 

 文書ファイルは PDF 形式のみ可とします。Word や Excel、PowerPoint 等も PDF 形式に変換した上でご

提出下さい。 

 動画ファイルは MP4 形式のみ可とします。 

 １ファイルあたり 50MBを上限とし、複数登録できます。 

 ファイル名には必ず企業名称を含めてください（例：○○義肢紹介ビデオ.MP4）。 

 先に提出したファイルの訂正版としてアップロードされる場合は、その旨が分かるようなファイル名にして

ください（例：○○義肢紹介ビデオ（訂正）.MP4）。学校側で旧ファイルと差し替えます。 

その他 

 ご提出いただいた情報は、国内における全ての義肢装具士養成校で共有され、各校が持つ就職情報シ

ステム等により学生に提供されます。 

 以前にファイルをご提出いただいており、今年度も内容に変更が無いのであれば、改めてご提出いただ

く必要はございません（再提出して頂いても差し支えはございません）。 

 既にインターネット上に公開している情報（ホームページ、YouTube 動画等）があれば、文書中にリンク

や QR コードを記載して誘導することも可能ですので、ぜひご活用ください。 

問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

TEL : 03-3360-6217  E-mail : t.nomura@seibugakuen.ac.jp 

（担当：西武学園医学技術専門学校 野村） 

以  上 

https://bit.ly/3flbVG5

